1
1
Art. Descrizione  Conf. Pz.
AP-TAPERHEAD Testa  1
AP-TAPERTUBE90 Tubo 90cm 1
AP-TAPERTUBE150 Tubo 150cm 1
Attrezzo per la stuccatura professionale automatica con
Airless
Caratteristiche: attrezzo composto da serbatoio stucco, porta
rotolo carta microforata, sistema scorrevole taglio carta micro-

AP-TAPERHEAD
AP-TAPERTUBE90/150
Art. Descrizione Conf. Pz.
AP-GOOSENECK Adattatore 1
AP-PALO90 Palo  1
Palo di finitura + adattatore per applicazione stucco con Air-
less
Caratteristiche: palo in alluminio e adattatore per la finitura
negli angoli.
Compatibile con attrezzi:
Columbia: art.li C-90E - C-90I - C-RULLOPIANO
SP:  art.li  SP-90ET - SP-90IA - SP-PIANO - SP-CF75 -  SP-CF90
Utilizzo: da utilizzare con AP-GUN serie AP e Airless.
2
Art. Dim. cm Conf. Pz.
AP-FLATBOX25 25 1
AP-FLATBOX30 30 1
Box per stuccatura automatica dei giunti piani
Caratteristiche: corpo in alluminio anodizzato di alta qualità,
regolazione della tensione della lama, piastra con apertura a
pressione per una facile pulizia.
Utilizzo: per la stuccatura dei giunti piani in combinazione con
palo AP-GUN.
     Art. AP-FLATBOX25 per la I mano.
               Art. AP-FLAT-BOX30 per la II mano.
Art. Lungh. cm Conf. Pz.
AP-MBOX106 106 1
Palo per AP-FLATBOX
Caratteristiche: in alluminio, impugnatura ergonomica, possibili-
tà di bloccaggio dell’angolo di lavoro con pistola art. AP-GUN.
Utilizzo: per la stuccatura in combinazione con art. AP-

Tensione: 230V 50Hz.
Velocità a vuoto: 4000-8.500g/m.
Corsa di levigatura: 4mm
Diametro disco: 225mm.
Lunghezza:  configurazione corta  1.500mm
Testa di levigatura flessibile: 0-180°
Grado di protezione: II
Lunghezza cavo: 4mt.
Peso: 3.2kg.
Dotazione: tubo per aspiratore, sacca porta levigatrice, dischi
abrasivi di varie grane, e adattatore tubo aspirazione.
Utilizzo: per uso professionale. Ideale  per preparazioni di super-
fici da imbiancare ed intonacare, rasatura a stucco delle pareti.
21
Art. Grana Conf. Pz.
225ABRAFIX60 60 50
225ABRAFIX80 80 50
225ABRAFIX100 100 50
225ABRAFIX120 120 50
225ABRAFIX150 150 50
225ABRAFIX180 180 50
225ABRAFIX220 220 50
225ABRAFIX240 240 50
Dim. Ø225mm
Art. Grana Conf. Pz.
150ABRAFIX60 60 50
150ABRAFIX80 80 50
150ABRAFIX100 100 50
150ABRAFIX120 120 50
150ABRAFIX150 150 50
150ABRAFIX180 180 50
150ABRAFIX220 220 50
150ABRAFIX240 240 50
Disco abrasivo a rete velcrato Ø225mm per levigatrici
Caratteristiche: superficie a rete in ossido di alluminio
consente di carteggiare senza polvere, garantisce una
maggiore asportazione del materiale, un’ottima aspirazio-

423A60 60 25
423A80 80 25
423A100 110 25
423A120 120 25
423A150 150 25
423A180 180 25
423A220 220 25
Disco abrasivo originale velcrato microforato Ø225mm per levi-
gatrici
Caratteristiche: superficie microforata, garantisce una maggiore
asportazione del materiale, un’ottima aspirazione della polvere
ed una durata notevolmente più lunga. Peso: 18gr.
Utilizzo: per uso professionale.
Dim. Ø225mm
Art. Grana Conf. Pz.
D150/40 40 50
D150/60 60 50
D150/80 80 50
D150/100 100 100
D150/120 120 100
D150/150 150 100
D150/180 180 100
Disco abrasivo velcrato 17 fori Ø150mm per levigatrici
Caratteristiche: disco abrasivo dim.Ø150mm.
Peso: 7gr.
Utilizzo: per colori e vernici.